
Příloha č.1  Dodatku č.2 Smlouva TDS

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka - Platební kalendář

cena dle SOD bez DPH DPH 21 % včetně DPH

cena dle SOD 1 517 174,00 Kč 318 606,54 Kč 1 835 780,54 Kč

1. etapa (14 měsíců + 2 měsíce) 713 983,47 Kč 149 936,53 Kč 863 920,00 Kč

2. etapa (16 měsíců + 2 měsíce) 803 190,53 Kč 168 670,01 Kč 971 860,54 Kč

 V Nejdku dne :

"Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků 
Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310  Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb."
Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                                                                    
         

Příkazce : Domov se zvláštním režimem ,,MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace , Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek 
                zastoupený    JUDr. Bc. Zuzanou Blažkovou, ředitelem příspěvkové organizace

Příkazník : KPI, s.r.o. , Na Bělidle 2/830, 150 00 Praha 5
                  zastoupený : Ing. Pavlem Kašpárkem 



Příloha č.1  Dodatku č.2 Smlouva TDS

Plnění období bez DPH DPH cena celkem

1 říjen 22 44 623,97 9 371,03 53 995,00

2 listopad 22 44 623,97 9 371,03 53 995,00

3 prosinec 22 44 623,97 9 371,03 53 995,00

4 leden 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

5 únor 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

6 březen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

7 duben 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

8 květen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

9 červen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

10 červenec 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

11 srpen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

12 září 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

13 říjen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

14 listopad 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

15 prosinec 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

16 leden 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

CELKEM 713 983,47 Kč 149 936,53 Kč 863 920,00 Kč

"Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků Ministerstva 
práce a sociálních věcí v rámci programu 013 310  Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb.
Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                                                                
PLATEBNÍ KALENDÁŘ - 1. etapa



Příloha č.1  Dodatku č.2 Smlouva TDS

Plnění období bez DPH DPH cena celkem

1 říjen 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

2 listopad 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

3 prosinec 23 44 623,97 9 371,03 53 995,00

4 leden 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

5 únor 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

6 březen 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

7 duben 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

8 květen 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

9 červen 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

10 červenec 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

11 srpen 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

12 září 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

13 říjen 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

14 listopad 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

15 prosinec 24 44 623,97 9 371,03 53 995,00

16 leden 25 44 623,97 9 371,03 53 995,00

17 únor 25 44 623,97 9 371,03 53 995,00

18 březen 25 44 583,09 9 362,45 53 945,54

CELKEM 803 190,53 Kč 168 670,01 Kč 971 860,54 Kč

Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ je spolufinancován z prostředků Ministerstva práce 
a sociálních věcí v rámci programu 013 310  Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb.
Registrační číslo projektu 013D313003001                                                                                                                                                                                
PLATEBNÍ KALENDÁŘ - 2. etapa"


